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Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2018. szeptember 27-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
202/2018.(IX.27.) határozata 

a Budapest-Balaton kerékpárút nyomvonalának terveiről 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Budapest-Balaton kerékpárút 
nyomvonalának terveiről szóló előterjesztést megtárgyalta, az abban foglaltakat elfogadja és 
az alábbi döntést hozza: 
 

1. támogatja a 3. számú változatot az alábbi módosításokkal: 
2. A Vasút utca – Szabadság út sarkán gyalogos átkelőt kell építeni a tervezett 

kerékpáros átkelő mellé. A sarkon lévő kereszt számára (amelyet a BUBA 
megközelít) a HÉSZ módosítása során teresedést kell biztosítani a sarki telek 
határának kiszabályozásával és a keresztet magasabbra, városépítészeti 
szempontból jobban érvényesülő helyre, a gyalogos járda észak-keleti oldalára 
kell áthelyezni; 

3. A Szabadság úton kivágásra tervezett fákat törzsátmérő szerint kell pótolni, 
amelyek helyére a tervezők javaslata alapján kell területet biztosítani;  

4. A Nagy utcában a Sándor kastély, katolikus templom melletti kapubejáróját a 
terven jelölni kell és meg kell tartani; 

5. A Nagy utca 48. előtti védett fa egy másik helyszínre kerüljön áthelyezésre; 
6. A Nagy utca 50. szám alatti ingatlan kapubejáróját a terven jelölni kell és meg kell 

tartani; 
7. A Nagy utca 10. 12. 14. 16. 18. és 20. szám alatti ingatlanok előtt a tervezett 

kerékpárút és úttest között parkolók pótlásáról kell gondoskodni;  
8.  A Nagy utca 4. szám alatti ingatlan előtt a tervezett kerékpárutat el kell választani 

a gyalogos járdától;  
9. A Nagy utcában kivágásra tervezett fákat törzsátmérő szerint kell pótolni, amelyek 

helyére a tervezők javaslata alapján kell területet biztosítani; 
10. A Kálvin téri csomópontot be kell kötni a kerékpárútba; 
11. Javasolja megvizsgálni a József Attila utca és Szabadság út kereszteződésében 

elhelyezkedő kereszt kerékpárút általi kikerülésének részleteit; 
12. A Szabadság út legyen a gerince a városi kerékpárút hálózatnak és a képviselő-

testület szorgalmazza, hogy a belterületi kerékpárút hálózatot egyszerre 
igyekezzenek tervezni és építeni. 

13. Szükségesnek tartja, hogy a beruházás előkészítője a helyileg védett területeken 
a burkolati anyagokat a kiviteli tervek készítése idején egyeztesse a 
Polgármesteri Hivatallal. 

14. Kezdeményezi, hogy a védett fa megtartását vizsgálja meg a tervező még 
egyszer, a fát bontott forgalmi irányok szerinti átölelő megoldással. 

 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy gondoskodjon a hálózati és 
forgalomtechnikai elemek tervének a fentiek szerint történő véglegesítéséről.  
  
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Műszaki Osztály 
Határidő:   
- NIF Zrt. felé történő megküldésre 2018. október 5. 
- Önkormányzatot érintő módosítások kerüljenek a 2019. évi költségvetésben betervezésre 
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